Quamquam vero anno 1027 et ipse Constantinus 

obiisset, id nostros Curiales item latuisse arguitur ex 

membranis sub numeris CCCXXXVII, et CCCXXXIX 

ad CCCXLII. 

1025 in cui narra che Costantino mandò molte truppe a 

sottomettere la Sicilia, afferma che Basilio morì nel 

secondo anno dopo quella spedizione, cosa che bisognava 

fosse detto di Costantino, come dice Muratori (Annali 

d’Italia, anno 1025). Sebbene invero nell’anno 1027 anche 

lo stesso Costantino morì, che ciò i nostri Curiali parimenti 

ignorassero si ricava dalle pergamene sotto i numeri 

CCCXXXVII, e da CCCXXXIX a CCCXLII. 
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(187-188) Doc. 330 (CCCXXX) an. 1026. 

 In nomine domini dei salvatoris nostri 

Ihesu Christi: Imperante domino nostro 

basilio magno imperatore anno sexagesimo 

sexto: sed et constantino frater eius magno 

imperatore anno sexagesimo tertio: die tertia 

mensis magii indictione nona neapoli: Certum 

est me petrum qui nominatur gallitula filium 

quondam ursi de fermosum abitator in loco 

qui nominatur pumilianum situm foris arcora 

dudum acqueductus: A presenti die 

promtissima volumtate commutabi et tradidit 

tibi sparano germano meo filio quondam 

pumiliani. abitator de memorato loco: idest 

integra una petia mea de terra que nominatur 

at pratora posita in memorato loco: una cum 

arvoribus et cum introitum suum et omnibus 

sivi pertinentibus: coherente sivi ab uno latere 

et de uno capite terra macrini lagnese de 

memorato loco: de alio latere terra episcopii 

sancti felici nolani. et terra heredes quondam 

fermosi germani mei. ex alio capite terra 

memorati episcopii sancti felici et per 

unoquoque latere de longitudine ana passi 

quadraginta quatuor. et pro uno quoque capite 

abet de latitudine ana passi decem et octo. 

memorati passi mensurati sunt at passum 

ferreum sancte neapolitane ecclesie: de qua 

nihil mihi intus ipsas coherentias et per 

iamdicta mensura exinde aliquot remansit aut 

reserbavit nec in aliena cuiusque persona 

quod absit commisit aut iam commicto 

potestatem: set a presenti die et deinceps a me 

tibi sint commutatum et traditum in tua 

tuisque heredibus sint potestatem queque 

exinde facere volueritis semper liverum 

exinde abeatis potestatem: et neque a me 

memorato petro neque a meis heredibus nec a 

nobis personis summissis nullo tempore 

nunquam tu memorato sparano germano meo 

aut heredes tuis quod absit abeatis exinde 

aliquando quacumque requesitione aut